CASSONI
POMODORO E MOZZARELLA
VERDURE
ERBE DI CAMPO E FORMAGGIO DI FOSSA,
PATATE SALSICCIA
PATATE SALSICCIA E MOZZARELLA
PATATE PANCETTA E MOZZARELLA
SALSICCIA E CIPOLLA
SALSICCIA BRIE ZUCCHINE
SALSICCIA FUNGHI E GORGONZOLA
COTTO FUNGHI MOZZARELLA
COTTO MELANZANE MOZZARELLA
POMODORO MOZZARELLA TONNO E OLIVE
SPECK PATATE RADICCHIO
SPECK PATATE E MOZZARELLA
SALAME PICCANTE SCAMORZA E OLIVE
PEPERONI SALSICCIA MOZZARELLA
VEGANO (radicchio patate noci e funghi)
ZUCCA E PATATE
ZUCCA PATATE E MOZZARELLA
NOCI GORGONZOLA E MOZZARELLA

BIBITE

ACOUA 33CL. 1.00- ILT.

THE = COCA — FANTA = SPRITE
CHINOTTO = GAZZO5A = LIMONATA

MORETTI 33CL 250 &6 CL.
BECKS— MUC FARLAN — MENABREA — CORONA

AMARCORD 50 CL
VIND BIANCO O ROSS0 ¥-1/2-1 Lt

4.00
4.00
5.00
2.00
£.00
5.00
5.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
B.00
6.00
6.00
6.00
7.00
6.00
6.00
6.00

2.00
2.50
3.50
4.00
4.00
7.00

4.00-6.00-10.00

PIADE
PROSCIUTTO CRUDOD
PROSCIUTTO COTTO
SPECK
RUCOLA E SQUACQUERONE
CRUDO RUCOLA SQUACQUERONE
CRUDO BUFALA POMODORO
CRUDO GRIGLIATI
CRUDD GRATINATI
SPECK E SCAMORZA
SPECK E GRATINATI
SPECK RADICCHIO E GORGONZOLA
SPECK BRIE FUNGHI MELE E ACETO BALSAMICO
BRESAOLA RUCOLA E SQUACOUERONE
BRESAQLA RUCOLA E GRANA
COTTO SQUACQUERONE POMODORD E BASILICO
FESA DI TACCHING INSALATA E POMODORO
PANCETTA FOSSA E RADICCHIO
PANCETTA VERDURE GRIGLIATE E SCAMORZA,
SALSICCIA CIPOLLA
NOCI GORGONZOLA E BRIE
NOCI GORGONZOLA E RUCOLA
TONNO POMODORO MOZZARELLA E OLIVE
SALMONE 5QUACCQUERONE INSALATA
NUTELLA

PATETE AL FORNO

Ogni variante

5.00
5.00
5.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
7.00
1.00
0.00
7.00
3.50

3.00

+ 1.00



ANTIPASTI - Hors-d'ouvres - SAKYCHK

Tagliere di affettati misti
Mixed platter of cold ews
Cauewannoe Gmodo ¢ x0n00HMU MODEI0MU

Tagliere di affettati misti e verdure di stagione
Mheﬂpfﬂﬂ# ﬂfﬂﬂl'ﬂ'tuﬂ ond Seasonal vegelobles

Cuiewrannoe Smade 13 onodnex NOPEIoE U CET0MMLELE DRl
Tagliere di affettati misti e verdure di stagione

marmellate e cassoni tipici
Mixed platter af coid cuts, seasonol vegetobles, fams and wrap

Cuieurarios Smado U3 onodnx DOPET0E, CERtiibln GAOLEDT, aopewaR U ol

€. 20

€. 25

€. 30

PRIMI di TERRA - Pasta - NEPBbIE BAKOOA

Tagliatelle al ragl

Tagligtelie with meat sowce of Morg Remagnala
TaALAHERNE ¢ paky

Gnocchi noci gurgunmla e rucola
Gnocchi nocl gorgonroks ond fresh rocket
Thowrsw ¢ zopzosignod u paxemod

Tortellini pasticciati

Tawrtellind with cream and meat sauce of Maro Romognola
Topreanmms TopTeaAnMMe

Strozzapreti salsiccia funghi e rucola

Strorrapreti with sousagesauce, mushroomse and fresh rocket
Mpabndn wonGaca W pakoBand Strozrapreti

Ravioli Burro e 5alvia o Radicchio e Rucola
Rowioll with Red chicory ond Rocket, or buffer and sage
Poauaau-sacno v waaged vew Poduvuo U Pysono

€11

€11

€11

€11

€11

JHUR

PRIMI di MARE - Pasta with fish - NEPBbIW PBIB

Tagliolini al profumo di mare €14
Tagholind with mussets and cloms
TO2AUIIL € MUDEAREL U MOSAOCKDML

Ravioli di cernia e sgombro €. 14
Grouper ravioli and mackerel
Tpynnoasie poauoay u crysbpir

SECONDI di TERRA - Main Courses - CEKYH[,

Grigliata mista €.18
Mixed grl!
Crapiaia vni Fpme

Cotoletta cotta al forno €12
Fried pork cutlet {chicken or turkey] roast

FOMEWEHMGR KOTTETTD

Scaloppina ai funghi o al limone €12
Escalope with mushrooms of lemaon

SCHOA0N © 20N LU ALMOHOM

Bresaola rucola e grana €12
Parmesan bresaola and freah rocket

Poxema-Hocumets Bresoola u napesss

Prosciutto e melone € 12

Hom with melon shices (limited seasan onlyl
Bermiunia i dpavn

SECOMDI di MARE - Main Courses with fish - CERYHABI PEIER

Mazzancolle al sale grosso €12
Shrirmp with coarse salt

Kpeaemuu ¢ sppmiod comem

Spiedini di Gamberi e Calamari €12
Skewers of Shrimp ond Calamari

LMMEAbiK L KPESEITOK U ROATMWMODL



